

Obiect Lucrari de reparatie acoperis
IPLT „Ginta Latina#

Investitor LT „Ginta Latina

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr. crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Galerie				
1	IzF34A	Executarea stratului de protecție și de hidro-termoizolare din spuma poliuretanică cu celule închise grosime 36 mm prin pulverizare aeriană (pentru acoperis plat) k=3, suprafețe orizontale	m2			548,21 79,00
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,4120	57,00	70,452
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	57,00	8,550
	2413317346001	Component "A" (poliol)	kg	0,3850	125,00	144,856
	2413317346002	Component "B" (izocinaurat)	kg	0,3500	125,00	131,688
	2952270004025	Agregat "Пена-98"	h-ut	0,3460	75,00	77,850
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0030	70,00	0,630
	2912340002514	Compresor 7 m3/h	h-ut	0,3460	110,00	114,180
2	IzF33A	Executarea stratului de hidroizolare din membrana poliuretanică rezistentă la raze ultraviolete, grosime 1,2 mm, aplicată prin pulverizare aeriană în 2 straturi, la acoperis, aplicativ (consumuri adaptate: Component A - 0,3 kg/m2; Component B - se exclude), suprafețe orizontale	m2			42,33 18,81
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,2800	57,00	15,960
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	57,00	2,850
	2413317346003	Component "A" (emulsie din bitum de polimeri)	kg	0,3000	125,00	0,375
	4100126202818	Apa	m3	0,00218	20,00	0,000
	2952270004026	Agregat RX-25	h-ut	0,2310	85,00	19,635
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0030	70,00	0,210
	2912340002514	Compresor 7 m3/h	h-ut	0,0300	110,00	3,300
3	IzF33A	Executarea stratului de hidroizolare din membrana poliuretanică rezistentă la raze ultraviolete, grosime 1,2 mm, aplicată prin pulverizare aeriană în 2 straturi, la acoperis, aplicativ (consumuri adaptate: Component A - 0,3 kg/m2; Component B - se exclude), suprafețe verticale	m2			42,33 18,81
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,2800	57,00	15,960
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	57,00	2,850
	2413317346003	Component "A" (emulsie din bitum de polimeri)	kg	0,3000	125,00	0,375
	4100126202818	Apa	m3	0,00218	20,00	0,000
	2952270004026	Agregat RX-25	h-ut	0,2310	85,00	19,634
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0030	70,00	0,210
	2912340002514	Compresor 7 m3/h	h-ut	0,0300	110,00	3,300
		2. Copertina				
4	RpCE12B	Strat suport sau sapa de protecție pt. hidroizolații executat la reparații de terase sau balcoane, cu mortar de ciment M 100T în grosime de 3,5-4 cm armat cu plasa de sirma neagră de 2,5 mm având ochiuri de 30/30 mm, aplicat la scafe	m2			138,31 21,09
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,2600	57,00	14,820
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	57,00	6,270
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	13,8400	2,25	32,074
	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0450	350,00	16,275
	2873102004995	Plasa sirma zincată ochi patrat 30,0 x 2,0 x 1500 S 2543	kg	2,2000	26,00	58,916
	4100116202818	Apa pentru mortare și betoane	m3	0,0100	20,00	0,210
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L acționat electric	h-ut	0,0400	200,00	8,000

1	2	3	4	5	6	7
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0250	70,00	1,750
5	RpCE01B	Amorsarea suprafețelor, pentru aplicarea izolației higrofuge, executată cu suspensie de bitum filerizat (SUBIF) la reparații de balcoane sau terase orizontale sau înclinate	m2			29,48 3,99
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0400	57,00	2,280
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	57,00	1,710
	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	0,7000	35,00	25,235
	4100116202818	Apa pentru mortare și betoane	m3	0,0020	20,00	0,040
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0030	70,00	0,210
6	RpCI34B2	Învelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase fixate mecanic în sistem bistrat pe suprafața orizontală montate pe suport continuu	m2			629,53 66,69
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,9600	57,00	54,720
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2100	57,00	11,970
	2682132600470	Membrane bituminoase	m2	2,3000	170,00	412,505
	1120206201035	Gaz metan în butelii	kg	0,3000	26,00	8,229
	2875276312522	Accesorii metalice zincate	kg	4,0000	32,00	135,040
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,1000	70,00	7,000
	2921140007681	Arzător cu flacăra	h-ut	0,0100	7,00	0,070

APROBAT:

Intocmit
SRL PROFMONTAJCONS
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor
LT „Ginta Latina
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.